
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 

Gabinete do Prefeito 

 
  

 

 

 
PORTARIA Nº 432 DE 04 DE OUTUBRO  DE 2017. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 

uso de suas atribuições legais, de conformidade com o art. 92 da Lei Complementar nº 

046/2013 e nos termos do procedimento administrativo nº 06407/2017, 

 
 
 

R E S O L V E 
 

    

 

 

            Designar a Comissão Especial composta pelos seguintes membros CLAUDIA DE 
CASTRO PACHECO, IVANI TEIXEIRA DA COSTA, SIRLEA ESTEVES 
MACIEL DIAS, MARCIO LUCIO BENFICA FERNANDES e BERNARDO DE 
OLIVEIRA CASAMASSO, para sob a presidência do primeiro, procedam a revisão e 

adequação da estrutura administrativa do Poder Executivo, com validade a partir desta 

data. 

 

  GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 
RIO PRETO, em 04 de outubro de 2017.                                                                                                                                                      

 

 

 

 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


